
 

75.0201.37.2021 

 

 

Decyzja nr 38 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 17 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie: powołania członka i zastępcy członka Stałej Rektorskiej Komisji ds. Badań 

Naukowych na kadencję 2020–2024 oraz zmiany decyzji nr 58 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie 

powołania Stałej Rektorskiej Komisji ds. Badań Naukowych na kadencję 

2020–2024 

 

 

Na podstawie § 27 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję prof. dr. hab. Artura Gruszczaka – przewodniczącego Komisji Rektorskiej 

ds. Strategii Rozwoju Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie na Uniwersytecie Jagiellońskim 

na członka Stałej Rektorskiej Komisji ds. Badań Naukowych na kadencję 2020–2024. 

 

§ 2 

 

Powołuję prof. dr. hab. Dariusza Kozerawskiego – członka Komisji Rektorskiej 

ds. Strategii Rozwoju Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie na Uniwersytecie Jagiellońskim 

na zastępcę członka Stałej Rektorskiej Komisji ds. Badań Naukowych na kadencję 

2020–2024. 

 

§ 3 

 

W decyzji nr 58 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 30 listopada 2020 roku  

w sprawie powołania Stałej Rektorskiej Komisji ds. Badań Naukowych na kadencję 

2020–2024 w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1: 

a) pkt 48 otrzymuje brzmienie: 

„48) prof. dr hab. Maciej Ogorzałek – Rada Dyscypliny Informatyka techniczna 

i telekomunikacja;”, 

b) po pkt 48 dodaje się pkt 48a w brzmieniu: 

„48a) prof. dr hab. Artur Gruszczak – Komisja Rektorska ds. Strategii Rozwoju 

Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie na Uniwersytecie Jagiellońskim;”; 

2) w ust. 2: 

a) pkt 46 otrzymuje brzmienie: 

„46) dr hab. Adam Roman, prof. UJ – Rada Dyscypliny Informatyka techniczna 

i telekomunikacja;”, 

 



b) po pkt 46 dodaje się pkt 46a w brzmieniu: 

„46a) prof. dr hab. Dariusz Kozerawski – Komisja Rektorska ds. Strategii 

Rozwoju Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie na Uniwersytecie 

Jagiellońskim;”. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. rozwoju 

 

 
 

Prof. dr hab. Jarosław Górniak 
 

 


